utroque ex Lebach 

Eidenborn Jo[ann]i Georgio Baur 6ta Maji  Joanne Schaefer ex Lebach  Catharina Baur 
6ta Maji et Annae Zappe    à  et Catharina Muller ex Kirschoff  STORB II, Nr. 28.7 

legit[imis] conjugibus praefato  adolescentibus   RIEDEL I, Nr. 63.7 

Lebach Francisco Baur   14ta Maji Nicolaus Bauß ex Eidenborn  Nicolaus Baur 
13. Maj[i] et Elisabethae Bauß  à P. Marco et Angela Riem ex Lebach,  STORB II, Nr. 18.4 

legitim[is] conjug[ibus]   Jacobi Froelich uxore  RIEDEL I, Nr. 65.4 

in mola Mottensi 

Landsweiller Nicolao Junck   20 Mai  Mathia Jenal   Mathias Junck 
20ma Maji et Catharinae Klein  à P. Marco et Margretha Brennel  STORB II, Nr. 198.2 

legitim[is] conjugibus   adolescentibus,   RIEDEL I, Nr. 576.2 u. 577 

utroque ex Landsweiller 

Knorschet Jacobo Weber    6ta  Joanne Paulus ex Knorschet  Susanna Weber 
6ta Junii et Elisabethae Schaefer Jun.  et Susanna Frechel  STORB II, Nr. 447.8 

legitim[is] conjugibus   ex Printzweiller   RIEDEL II, Nr. 1382.8 

Knorschet Joanni Hoffmann  12.  Mathia Weber ex Laubspringer  Mathias Hoffmann 
11ma Jun[ii] et Mariae Reuter   Junii  Hoff et Anna Maria Maur,  STORB II, Nr. 174.7 

legit[imis] conj[ugibus]   Nicolai Schaerer ex Knorschet uxore RIEDEL I, Nr. 521.7 

Lebach Joanni Leder   23tia Junii Mathia Riem et Maria Wolff  Maria Leder 
22ta Jun[ii] et Annae Hahn   à  adolescentib[us] ex Lebach  STORB II, Nr. 247.9 

legit[imis] conjugib[us] P. Marco     RIEDEL I, Nr. 727.9 

Lebach Petro Lauer   7ma  Mathia Weirich alti judicii majero Margretha Lauer 
7ma Augusti et Annae Joost   Aug.  et Margretha Froelich ex Lebach STORB I, Nr. 389.11 

legitim[is] conjug[ibus]      RIEDEL I, Nr. 719.11 
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Loc. et dies nativ. Nom. parentum bapt. Patrinorum Infantum 

Lebach Bernardo Koenig   9na  Michaële Petro Kleinbaur lanione Elisabetha Koenig 
9na clavorum fabro   Aug.  et Elisabetha Müller,  STORB II, Nr. 235.6 

Augusti et Annae Mariae Groos   Jacobi Johaentgen junioris  RIEDEL I, Nr. 685.6 

legitimis conjuibus ex Lebach uxore 

Lebach Petro Schmit   22da Aug. Nicolao Schmit   Nicolaus Schmit 
21ma et Annae104 Baur  à R.Dno ex mola Trevirensi juxta Lebach  STORB II, Nr. 376.6 

Augusti legitimis conjugib[us], Busch  et Maria Tewes, Jo[ann]is Jacobi RIEDEL II, Nr. 1128.6 

modo in Jabach adunatis   Schmit ex Eidenborn uxore 

Lebach Joanni Schaefer   28va  Petro Koch ex Limbach  Anna Maria Schaefer 
27ma et Mariae Koch   Aug.  et Maria Schaefer ex Lebach  STORB II, Nr. 344.3 

Augusti legitimis conjugibus      RIEDEL II, Nr. 1009.3 

Lebach Nicolao Schmit   14ta  Joanne Werner ex Lebach  Margretha Schmit 
13tia et Gertrudi Hoffmann 7bris  et Margretha Schaerer,  STORB II, Nr. 374.2 

Septembris legitimis conjug[ibus]   Joannis Schmit ex Jabach uxore  RIEDEL II, r. 1131.3 

in mola Trevirensi 

Lebach Nicolao Knobé juniori 16ta  Petro Pritz ex Hahn  Petrus Knobé 
16ta et Annae Mariae Riem  Octob.  et Maria Knobé ex Lebach,  STORB II, Nr. 227.2 

Octobris legitimis conjugibus   adolescentibus   RIEDEL I, Nr. 674.2 u. 677 

Lebach Mathiae Junck   20ma  Joanne Bauß ex Landsweiller  Joannes Junck 
19na et Annae Mariae Baur Nov.  et Joanna Joost,   STORB II Nr. 201.14 

Novembris leg[itimis] conj[ugius]   Petri Lauer ex Lebach uxore  RIEDEL I, Nr. 574.14 

Knorschet Joanni Schaerer   25ta  Michaële Bommersbach  Michaëlis Schaerer 
24 et Catharinae Riem Novem-  et Anna Paul,   STORB II, Nr. 352.5 

Novemb[ris] legit[imis] conjugibus bris  Nicolai Schaerer ex Tiefflen uxore RIEDEL II, Nr. 1039.5 

In mola apud Jacobo Froelich   7ma  Mathia Weirich majero,  Anna Froelich 
Castrum Motte et Angelae Riem   Decem- supplente vices   STORB II, Nr. 121.2 

6ta legitimis conjugibus bris  Jo[ann]is Georgii Froelich,  RIEDEL I, Nr. 362.2 

Decembris      et Anna Riem, omnib[us] ex Lebach 

Landsweiller Nicolao Gielich   16. Xbris Nicolao Gielich ex Landsweiller  Nicolaus Gielich 
16ta et Annae Mariae Hirth rebapti- et Margretha Dillenburg  STORB II, Nr. 130.1 

Decemb[ris] legit[imis] conj[ugibus]  zatus  ex Stauffenbach   RIEDEL I, Nr. 385.1 

Lebach Wenzeslao Graenzler et 28va  Thoma Wolff   Thomas Graenzler 
28va Annae Mariae Weirich Decem-  et Catharina Groos,  STORB II, Nr. 137.6 

Decembris legit[imis] conjugib[us] bris  Jacobi Straeser uxore,  RIEDEL I, Nr. 389.6 

omnibus ex Lebach 
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Loc. et dies nativit.  Nom. Parentum bapt. Patrinorum Infantium 

Lebach Nicolao Kasper    6ta  Joanne Knobé sutore ex Lebach  Joannes Kasper 
6ta et Angelae Schmit Jan.  et Marg[retha] Kasper,  STORB II, Nr. 81.7 

Januarii legitim[is] conjugib[us]   Petri Haeseldentz ex Ober Salbach RIEDEL I, Nr. 220.7 

uxore 

Lebach Jacobo Hoffmann   13tia  Wilhelmo Hoffmann ex Lebach  Wilhelmus Hoffmann 
12ma et Elisabethae Stein Janu.  et Barbara Stein ex Saubach,  STORB II, Nr. 173.1 

Januarii legit[ibus] conjugibus   adolescentibus   RIEDEL I, Nr. 522.1 

Saubach Joanni Schmit et   19.  Georgio Müller   Maria Schmit 
18va Annae Mariae Cathrein Jan.  et Maria Schweizer,  STORB II, Nr. 367.9